АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13.01.2014      г. Тамбов № 29

О создании рабочей группы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях взаимодействия,
координации деятельности и организованного проведения единого
государственного экзамена ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Создать рабочую группу в следующем составе:
Астафьева Наталья
Егоровна

начальник управления образования и науки
области, руководитель рабочей группы

Филатьева Любовь
Валентиновна

первый заместитель начальника управления
образования и науки области, заместитель
руководителя рабочей группы

Тонина Светлана
Викторовна

главный специалист-эксперт отдела общего и
дошкольного образования управления
образования и науки области, ответственный
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Вяльцева Татьяна
Вениаминовна

заместитель начальника управления
здравоохранения области (по согласованию)

Вдовин Сергей
Николаевич

инспектор по особым поручениям отдела по
взаимодействию с органами исполнительной
власти субъектов Российской Федерации и
органами местного самоуправления УОООП
УМВД России по Тамбовской области (по
согласованию)

Захарцев Сергей
Николаевич

Кувшинов Александр
Анатольевич

директор ТРОО «Центр правовых технологий
«Гражданский союз», член Общественной палаты
Тамбовской области (по согласованию)

сотрудник УФСБ России по Тамбовской области
(по согласованию)

Котельникова Татьяна
Петровна

начальник отдела надзора и контроля за
соблюдением законодательства в сфере
образования управления образования и науки
области

Климаков Алексей
Вячеславович

Кузнецов Сергей
Владимирович

Мексичев Олег
Александрович

Панасина Ирина
Анатольевна

Рыжков Роман
Евгеньевич

начальник управления по работе с
корпоративным сегментом ОАО «Ростелеком»
(по согласованию)

заместитель главы администрации г. Тамбова (по
согласованию)

директор ТОГКУ «Центр экспертизы
образовательной деятельности»

начальник отдела общего и дошкольного
образования управления образования и науки
области

инспектор отдела организации деятельности
участковых уполномоченных полиции и
подразделений по делам несовершеннолетних
УМВД России по Тамбовской области (по
согласованию)

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                   Н.Е. Астафьева

Начальник отдела общего и дошкольного
образования

_______________ И.А.Панасина

Расчет рассылки:

1. Отдел общего  и дошкольного
образования;

2.  ТОИПКРО;
3. Центр экспертизы;
4. МОУО
5. Сайт